
 

Rally Krkonoše – Cíl Neznámý hbvmotorsport@rallykrkonose.cz  tel. +420 777 922 621 
www.rallykrkonose.cz pavla@rallykrkonose.cz +420 777 062 433 
 
 
 

 

Tisková zpráva č. 1/2017 

Termín Rally Krkonoše – Cíl Neznámý stanoven 

Velké Svatoňovice, 27. 5. 2017 

 

 Stejně jako v minulých letech se pomalu můžeme začít těšit na automobilovou 

orientační soutěž s názvem Rally Krkonoše – Cíl Neznámý. Tentokrát ji pořadatelé 

naplánovali na 23. 9. 2017. 

 Protože se jedná o jubilejní desátý závod, chystají organizátoři několik novinek. „Tou zásadní 

bude způsob výběru trati a volba jednotlivých úkolů,“ říká spoluorganizátorka Pavla Hlavatá. Zatím se 

účastníci vydávali nazdařbůh do světa nebo kopírovali vybrané části Rally Krkonoše a zastavovali na 

rozmanitých zajímavých místech v okolí trasy. Tentokrát bude závodníky čekat tematicky zaměřená 

cesta. Námět však zůstane až do startu utajen, aby nenapovídal víc, než je třeba. 

 Stejné téma jako trať ponesou také doprovodné úkoly a otázky. Úvod zajistí tradiční kvíz, 

následovat budou otázky na cestě, průjezdní body a časová kontrola. Přizpůsobit by se podle 

organizátorů měl rovněž vzhled a hlavní obsah fotografií a grafická podoba materiálů – itineráře, map, 

dětského programu apod. 

 S desátým ročníkem je v neposlední řadě spojeno také vyhlášení dalšího pětiletého cyklu 

závodů. Průběžné pořadí je připraveno a nezbývá než čekat na vítěze letošního ročníku. Nejlépe 

vykročeno mají tentokrát Jakub Dytrych s Janou Javůrkovou těsně následovaní Alešem Jeřábkem 

střídajícím na sedadle spolujezdce Jana Tyrychtra a Jana Holého.  

 Kdo si nakonec ceny za nejlepší výkony odnese, na to si ještě čtyři měsíce počkáme. Přihlášku 

však již můžete zaslat – spolu se základními pravidly ji najdete jako vždy na webových stránkách 

www.rallykrkonose.cz. Těšíme se na shledanou s Vámi! 

 

Pavla Hlavatá 

Tiskové středisko Rally Krkonoše – Cíl Neznámý 

 

      

http://www.rallykrkonose.cz/

